
101 VELVET AMBER SKIN
102 VELVET AMBER SUN
106 FUCKING FABULOUS
111 LOST CHERRY
112 NEROLI PORTOFINO
117 TOBACCO VANILLE
118 BACCARAT ROUGE 540
124 ZETA
125 SOLE DI POSITANO ACQUA
126 SOLEIL BLANC
127 OUD WOOD
128 VANILLE FATALE
129 ERBA PURA
134 BITTER PEACH
137 XJ 1861NAXOS
138 WOOD WHISPER
143 VANILLA POWDER
144 BIANCO LATTE

50ML : 52€

D&G 
D&G
TOM FORD
TOM FORD
TOM FORD
TOM FORD
MAISON F.KURKDJAN
MORPH
TOM FORD
TOM FORD
TOM FORD
TOM FORD
XERJOFF
TOM FORD
XERJOFF
OJAR
MATIÈRE PREMIÈRE
GIARDINI DI TOSCANA

PARFUMS MIXTE LUXURY  INSPIRÉS DE :
50ML : 65€

ORTO PARISI
LOUIS VUITTON

THE SPIRIT OF DUBAI

130 MEGAMARE
139 LES SABLES ROSES
141 TURATH

Pour commander

Tous les produits ont été créés à partir de parfums, pour certains, célèbres sur le marché, en s’inspirant d’eux. Toute référence à des
marques ou des noms est utilisée uniquement de façon descriptive pour l’identification des fragrances. (ART.1Bis ex r.d 929/42-IT)
Les marques et les noms ici présent appartiennent à leurs propriétaires. Qui acquiert un parfum CHOGAN acquiert donc un produit original
CHOGAN. Ce ne sont ni des copies ni des contrefaçons.

109 J’ADORE L’OR
123 GOOD GIRL GONE BAD

DIOR
KILIAN

50ML
52€
52€

PARFUMS FEMME LUXURY INSPIRÉS DE :

074 BLACK AFGANO
075 X FOR MEN

NASOMATTO CLIVE
CHRISTIAN

50ML
52€
52€

PARFUMS HOMME LUXURY INSPIRÉS DE :

EVENT23W
EVENT23M 
ASTRAL24
MULTIVERSE
NADIR
IMPERATRIX

Séduction
Mystère 
Fruité frais
Epicé boisé
Chypré oriental
Fruité

PARFUMS CRÉATION :

60€ les 50mL
045
058
059

PARFUMS ENFANTS :
GARCON
FILLE
BEBE

29€ les 30ml

Liste des parfumsListe des parfums
006 OPIUM
007 J'ADORE 
010 ALIEN
011 LIGHT BLUE
213 GUILTY
014 MANIFESTO
019 LADY MILLION
023 HYPNOTIC POISON
024 CHANEL N°5
025 FOR HER
026 FLOWER
027 TRÉSOR 
028 ANGEL
029 L’EAU D’ISSEY
039 MISS DIOR CHERIE
040 HYPNOSE
241 CHLOE
042 LA VIE EST BELLE
243 LOVE CHLOE
047 CRYSTAL NOIR
049 DOLCE
051 COCO MADEMOISELLE
053 NARCISO
055 BLACK OPIUM
056 ANGE OU DEMON
057 OMNIA AMETHYSTE
263 HUGO
064 OMNIA INDIAN GARNET
067 OLYMPEA
070 THE ONE
071 ALLURE
076 ACQUA DI GIOIA
277 FLORA
080 SÍ
081 CLASSIQUE ESSENCE
082 SIGNORINA
085 CHANCE
089 MON PARIS
090 POISON GIRL
295 BURBERRY WOMEN
096 GABRIELLE
097 AMO
098 JOY
115 IDOLE
116 YES I AM
119 SCANDAL
120 LA PETITE ROBE NOIRE

Edition “Ma Robe Velours”
121 L’INTERDIT
133 PARADOXE
145 DEVOTION

 

YSL
DIOR
THIERRY MUGLER
D&G
GUCCI
YSL
PACO RABANNE
DIOR
CHANEL
NARCISO
RODRIGUEZ KENZO
LANCOME
THIERRY MUGLER
ISSEY MIYAKE
DIOR
LANCOME
CHLOE
LANCOME
CHLOE
VERSACE
D&G
CHANEL
NARCISO
RODRIGUEZ YSL
GIVENCHY
BVLGARI
HUGO BOSS
BVLGARI
PACO RABANNE
D&G
CHANEL
ARMANI
GUCCI
ARMANI
JPG
FERRAGAMO
CHANEL
YSL
DIOR
BURBERRY
CHANEL
FERRAGAMO
DIOR
LANCOME
CACHAREL
JPG
GUERLAIN

GIVENCHY
PRADA
D&G

PARFUMS FEMMES INSPIRÉS DE : PARFUMS HOMME INSPIRÉS DE :
PACO RABANNE
ARMANI
DIOR
D&G
HUGO BOSS
DIOR
LAURA BIAGIOTTI
JPG
GUCCI
CARTIER
YSL
D&G
HERMES
PACO RABANNE
BVLGARI
VIKTOR & ROLF
ARMANI
BVLGARI
CHANEL
CHANEL
BURBERRY
CARTIER
PACO RABANNE
D&G
HUGO BOSS
COSTUME NATIONAL
PROFUMIUM ROMA 
PACO RABANNE
YSL
ROBERTO CAVALLI
VERSACE
MONTBLANC
AZZARO
BVLGARI
AZZARO
BURBERRY
VERSACE

001 ONE MILLION  
002 ACQUA DI GIO
003 FAHRENHEIT
004 THE ONE
205 HUGO
012 EAU SAUVAGE
015 ROMA
016 LE MALE
217 GUILTY
018 DECLARATION
020 LA NUIT DE L’HOMME
021 LIGHT BLUE
022 TERRE D’HERMES
030 BLACK XS
031 BLV
032 SPICE BOMB
033 BLACK CODE
037 MAN
038 BLEU
048 ALLURE HOMME
250 BURBERRY FOR MEN
052 PASHA 150
061 INVICTUS
062 INTENSO
265 THE SCENT
066 SCENT INTENSE
069 ACQUA DI SALE
078 ULSTRAVIOLET
079 MYSLF
283 UOMO
084 DYLAN BLUE
086 LEGEND
087 WANTED
088 MAN IN BLACK
091 CHROME
292 MR.BURBERRY
140 EROS

246
054
072
100
105

CALVIN KLEIN
TOM FORD
REMINISCENCE
MONTALE
MONTALE

CK ONE
BLACK ORCHID
PATCHOULI
WHITE AOUD
INTENSE CAFE

PARFUMS MIXTE INSPIRÉS DE :

093 AVENTUS FOR HER 
122 LIBRE
131 GOOD GIRL
132 MY WAY

CREED
YSL
CAROLINA
HERRERA ARMANI

70ML
57€
48€
48€
45€

PARFUMS FEMME LUXE  INSPIRÉS DE :

PARFUMS MIXTE LUXE  INSPIRÉS DE :

044 SILVER MOUNTAIN
073 HIMALAYA
099 MANDARINO DI AMALFI
110 KIRKE
114 OMBRE NOMADE
135 BOIS D’ARGENT
142 OMBRE LEATHER

CREED
CREED
TOM FORD
TIZIANA TERENZI
LOUIS VUITTON
DIOR
TOM FORD

70ML
48€
48€
45€
48€
48€
57€
57€

060 MILLESIME IMPERIAL
068 AVENTUS
094 SAUVAGE
108 GREEN IRISH TWEED
113 SUR LA ROUTE
136 DIOR HOMME INTENSE

CREED
CREED 
DIOR
CREED
LOUIS VUITTON
DIOR

PARFUMS HOMME LUXE  INSPIRÉS DE :
70ML
48€
57€
48€
48€
57€
45€

Frais de port à 8,40€

PARFUM 70ml = 35€ 

RECHARGE 15ml : 
à partir de 11€90

ÉTUI DE SAC AU Choix 
﻿ A PARTIR DE 13€

PARFUM 30ml = 18€ 

30ML
29,50€
25,50€
25,50€
23,50€

30ML
25,50€
29,50€
25,50€
25,50€
29,50€
23,50€

30ML
25,50€
25,50€
23,50€
25,50€
25,50€
29,50€
29,50€



Pour commander

Étuis de poche Étuis de poche 

Frais de port à 8,40€

L'ÉTUI MODERNE: 13€

L'ÉTUI TIMELESS: 15€

Jamais sans ton parfum.
Glisse-le dans ton sac, emporte-le partout,

et reste parfumé du matin jusqu'au soir.

TCOV010
TCOV011
TCOV012
TCOV013

TCOV008 
TCOV009



Pour commander

Liste des cosmétiquesListe des cosmétiques
LES CREMES, GEL ET SERUM

Frais de port à 8,40€

CU07B/CR17B GEL ALOE VERA 98% BIO 
AL06B/AL02B GEL DOUCHE ALOE VERA 
CU30B/CR30B CRÈME CORPS A L'ALOE VERA
CU18B/CR03B CRÈME VISAGE A L'ALOE VERA
CU27B/CR31B CRÈME MAINS A L'ALOE VERA

CU16B/CR24B CRÈME CORPS A LA BAVE D'ESCARGOT
CU08B/CR02B CRÈME VISAGE ANTI-AGE BAVE D'ESCARGOT
CU26B/CR32B CRÈME MAINS A LA BAVE D'ESCARGOT

CU10B/CR20B CRÈME CORPS ANTICELLULITE A L'HUILE D'ARGAN
CU14B/AR10B CRÈME VISAGE A L'HUILE D'ARGAN

CU32B/CR08B SÉRUM GEL TENSEUR A L'ACIDE HYALURONIQUE

CR37B/CR39B CRÈME TERMOGENE CORPS A EFFET "CHAUD SOFT"
CU19B/CR01B CRÈME CORPS THERMOGÈNE EFFET "CHAUD FORT"
CU15B/CR06B CRÈME CORPS RAFERMISSANTE "EFFET FROID"
CU33B/CR34B CRÈME CORPORELLE A LA NOIX DE COCO
CU17B/CR05B CRÈME VISAGE AU COLLAGÈNE ET ACIDE HYALURONIQUE
CU20B/CR09B GEL EXFOLIANT VISAGE
CU11B/CR28B CRÈME MAINS A LA CAMOMILLE
CU13B/CR15B CRÈME MAINS AU CALENDULA
CU12B/CR19B CRÈME PIED AU MENTHOL

CU39B/NM03B CRÈME CORPS A L'HUILE DE NEEM
CU42B/NM06B CRÈME VISAGE A L'HUILE DE NEEM
CU40B/NM04B CRÈME MAINS ET ONGLES A L'HUILE DE NEEM
CU41B/NM05B CRÈME PIEDS A L'HUILE DE NEEM

GAMME VOYAGE ARGAN

AR14B SHAMPOING 50 ML
AR15B APRES SHAMPOING 50 ML
AR16B MASQUE CHEVEUX 30 ML

GAMME VOYAGE ALOE VERA

AL05B SHAMPOING 50 ML
AL06B GEL DOUCHE 50 ML
AL07B NETTOYANT INTIME 50 ML
ALO8B DENTIFRICE 30G
AL09B CRÈME CORPS 30 ML

GAMME VOYAGE BLACK

CU43B DENTIFRICE CHARBON BLACK 10 ml
BLK05 BAIN DE BOUCHE BLACK 80 ml

10ML 
1,90€
1,95€
2,50€
2,50€
1,90€

2,50€
5,50€
2,50€

1,90€
2,90€

3,50€

2,90€
1,90€
2,50€
2,50€
2,90€
2,90€
1,90€
1,90€
1,90€

2,50€
2,90€
2,50€
2,50€

13,90€ (150ML)
12,90€ (250ML)
23,90€ (150ML)
34,90€ (50ML)
14,90€ (75ML)

25,90€ (150ML)
39,90€ (50ML)
17,90€ (75ML)

21,90€ (150ML)
39,90€ (50ML)

39,90€ (50ML)

13,90€ (150ML)
16,90€ (150ML)
17,90€ (150ML)
14,90€ (150ML)
26,90€ (50ML)
21,90€  (50ML)
12,90€ (75ML)
9,90€ (75ML)
10,90€ (75ML)

24,90€ (150ML)
34,90€ (50ML)
12,90€ (75ML)
13,90€ (75ML)

4,90€
3,90€
3,90€

3,90€
3,90€
3,90€
5,90€
5,90€

2,50€
8,90€

GAMMES VOYAGES

Huile d’Argan : nourrit, régénère et sublime la peau.
🟤 Argan – pour une peau douce et lumineuse.

Aloe Vera : hydrate intensément et apaise les irritations.
 💧 Aloe Vera – pour une hydratation en profondeur.

Bave d’Escargot : répare, lisse et ravive l’éclat du teint.
 🐌 Bave d’Escargot – pour une peau lisse et sans taches.

Acide Hyaluronique : repulpe, comble les rides et redonne fermeté.
 ✨ Acide Hyaluronique – pour une jeunesse retrouvée.

Huile de Neem : purifie et protège naturellement la peau.
 🌿 Huile de Neem – pour une peau saine et protégée.

 💚 5 secrets de beauté 100 % naturels ! 💚



Pour commander

MYTOLOGIKMYTOLOGIK
MYTOLOGIK est une collection de haute parfumerie inspirée de la mythologie grecque.

 Elle allie art sculptural et création olfactive, transformant chaque parfum en « sculpture aromatique ».

 Chaque flacon est conçu comme une idole moderne, à la fois objet d’art et récit mythologique.

Frais de port à 8,40€

La collection comprend 7 fragrances exclusives, inspirées des divinités grecques  !
« Embrace your inner god » – Réveille le divin en toi.

Découvre le mythe. Gravie l’Olympe. Réveille le dieu intérieur.

AFRODITE – Célébration de l’amour et du désir
Notes de tête : Cassis, Cerise, Chocolat, Beurre de cacao.
Notes de coeur : Jasmin, Tubéreuse, Cannelle, Poivre rose, Rose.
Notes de fond : Musc, Santal, Patchouli, Ambre, Vanille.

Fragrance sensuelle et voluptueuse, évoquant la beauté divine.

ARTEMIDE – Célébration de la liberté et de la nature
Notes de tête : Mandarine, Notes herbacées.
Notes de coeur : Jasmin, Accord suédé, Clou de girofle.
Notes de fond : Ambre, Bouleau, Patchouli, Bois de gaïac, Mousse de
chêne, Bois de cèdre.

Parfum herbacé et boisé incarnant la féminité indépendante.

MEDUSA – Célébration de la vengeance et du mystère
Notes de tête : Citron, Yuzu, Fruit de la passion, Sel marin, Algues.
Notes de coeur : OEillet, Lotus, Nénuphar, Muguet.
Notes de fond : Vétiver, Musc, Santal, Ambre.

Fragrance aquatique et envoûtante, symbole de puissance et de
transformation.

Parfums Femme

APOLLO – Célébration de la perfection et de la lumière
Notes de tête : Lavande, Fleur d’oranger, Bergamote, Ananas.
Notes de coeur : Jasmin, Benjoin, Freesia, Oliban, Fleur de tabac,
Myrrhe.
Notes de fond : Musc, Patchouli, Ambre, Vanille, Praline, Tabac
bulgare léger, Huile de souchet, Bois de cèdre.

Parfum solaire et équilibré, reflet de la beauté et de la sagesse.

ERMES (Hermès) – Célébration de l’astuce et de la vitesse
Notes de tête : Bergamote, Citron, Papaye.
Notes de coeur : Girofle, Cardamome, Cannelle, Truffe, Noix.
Notes de fond : Vétiver, Musc, Ambre, Fève Tonka, Bois de Cèdre.

Fragrance vive et aromatique évoquant le voyage et la ruse.

ZEUS – Célébration de la majesté et du pouvoir
Notes de tête : Rhum, Orange, Eucalyptus, Cardamome, Cannelle,
Citron.
Notes de coeur : Feuilles de violette, Feuilles de tabac, Géranium,
Accord aquatique.
Notes de fond : Vanille et Patchouli.

Parfum puissant et royal, symbole de charisme et d’autorité.

 Parfums Homme

ARES – Célébration de la gloire et de la fureur
Notes de tête : Bergamote, Orange, Poivre.
Notes de coeur : Jasmin, Fleur d’Oranger, Ylang-Ylang, Notes de
Sang.
Notes de fond : Musc, Ambre, Vanille, Cuir, Bois de Cèdre.

Fragrance orientale et cuirée incarnant la force et le courage.

Parfum Mixte (Édition Limitée)

Fragrance Discovery Set
Coffret de 7 échantillons (7×3 ml) reprenant toute la gamme, au
prix de 24,90 €.

ECHANTILLON 3ML = 3€

PARFUM 100ml = 299€ 


